
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging SNN ten behoeve van 

de Subsidieregeling energiebesparing Drents MKB 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Burgerlijk Wetboek; 

  

BESLUITEN: 

  

de wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging SNN ten behoeve van de Subsidieregeling 

energiebesparing Drents MKB vast te stellen. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 18 april 2023 

Kenmerk 5.1/2023000565 

  

Uitgegeven: 20 april 2023 

  
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging SNN ten behoeve van de Subsidieregeling ener- 

giebesparing Drents MKB 

  

Artikel  I 
  

A. Artikel 5 komt te luiden: 

Onder besluiten, bedoeld in artikel 1, eerste lid, wordt de volgende rechtsmiddelenverwijzing opgenomen: 

  

Indien u het niet eens bent met deze beslissing, kunt u bezwaar maken. Het bezwaar moet binnen de 

termijn van zes weken, die begint te lopen na de dag van verzending, door ons zijn ontvangen. Dit be- 

zwaarschrift moet opgestuurd worden naar het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingsverband 

Noord-Nederland, t.a.v. Juridische Zaken, Postbus 779, 9700 AT te Groningen. 

  

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten: 

  

a. de naam en het adres van de indiener; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht en het projectnummer; 

d. de (aankondiging van de) gronden van het bezwaar. 

  

B. In artikel 7 wordt na “besluit” en voor “1” het woordje “na” toegevoegd. 

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

  

Nr. 4508 

PROVINCIAAL BLAD 20 april 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 4508 20 april 2023 1 


